
     

PONUDBO ODDATI DO 09.03.2022 DO 11.00 URE NA: peter.leskovar@ukc-mb.si  - plačilo 60 dni od prejema
računa (9. in 20 člen ZIUFSZZ)

Prosimo, da pri ponudbi upoštevate eventualni rabat in davek na dodano vrednost ter navedete številko povpraševanja.

Hvala in lep pozdrav!

Referent:
Peter Leskovar

08   SKLADIŠČE TEH. MATERIALA

PO2208-00099
08.03.2022Maribor, dne

ID za DDV: SI56644817
TR: SI56 01100-6030278185

Fax: 02/321 25 22
Tel: 02/321 25 59
nezdravstvenega materiala in storitev

Služba za nabavo

Skladišče:

IdentNaziv artikla Em Količina

576182

652270

522368

715522

534633

395536

541133

678783

760889

VIJAK PRITR.ZA MAVČ.PLOŠČO VKM-
F13X52 (M6)

MASA PRITRJEVALNA KEMIČNA 300ML

REZILO ZA NOŽ OLFA 18MM, 10 KOS,
ŠIROKI, LB-10B

SVEDER SPIRALNI 6 MM HSS

VIJAK HECO-FIX 3,5 X 35

VIJAK HECO-FIX 3,9X45

VIJAK HECO-FIX 4,0 X 45

VIJAK SAMOVREZNI 2,9 X 19

VIJAK SAMOVREZNI 4,2X38 MM

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

 200,000

 3,000

 3,000

 5,000

 1.000,000

 500,000

 500,000

 200,000

 200,000

Cena 
 brez DDV 

Vrednost 
 brez DDV 

Katalog, 
proizv.,STM 

FRIULSIDER

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

Poz.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

POVPRAŠEVANJE št.:

Vodja službe za nabavo nezdr.mat. in
st.: Sanja BELKO, mag.ekon. in
posl.ved.

Referent:

STM


